

Fra: Bjørg Larsen (Bjorg.Larsen@hfk.no)
Sendt: 08.10.2015 09:37:11
Til: Irene Fredheim Kronen
Kopi:

Emne: VS: Søknad om økonomisk støtte til å arrangere Nordisk mesterskap for funksjonshemmede på langbane i svømming

Vedlegg: PastedGraphic-2.pdf

Fra: Bergens Svømme Club [<mailto:mail.bsc1908@gmail.com>]

Sendt: 9. september 2015 13:15

Til: Kultur- og idrettsavdelinga - Postmottak

Emne: Søknad om økonomisk støtte til å arrangere Nordisk mesterskap for funksjonshemmede på langbane i svømming

Arrangementskomiteen Nordisk mesterskap i svømming for funksjonshemmede
v/Hanne-Guri Arnesen
Nattlandsåsen 8

5231 Paradis

Bergen, 9. september 2015

Hordaland Fylkeskommune Kultur og Idrett

Søknad om økonomisk støtte til å arrangere Nordisk mesterskap for funksjonshemmede på langbane i svømming.

Nordisk mesterskap for funksjonshemmede på langbane i svømming arrangeres for første gang i Norge og da i Bergen i AdO arena i perioden 3.-4. oktober. Alle svømmeklubbene i Bergen har i fellesskap tatt på seg arrangementet og organisert dette i en arrangementskomite. Norges Svømmeforbund er teknisk arrangør til mesterskapet men alle praktiske gjøremål og kostnader forbundet med arrangementet er tillagt arrangørene.

Det er påmeldt over 100 deltagere til stevnet og den Norske troppen har blant annet Olympier Sarah Louise Rung i på laget. Det forventes resultater i verdensklasse.

Prosjektgruppen har budsjettert med ca 150.000 i utgifter (vedlagt). Hoveddelen av dette er knyttet opp mot dommere og innkjøp av medaljer etc. Dugnadsinnsatsen er nøkternt budsjettert til kr 60.000. Allerede før dugnadsinnsatsen er medregnet i kostnadsgrunnlaget, er forventet underskudd på nesten 50.000 kroner. Etter medregnet dugnadsinnsats, er forventet underskudd nesten 110.000 kroner. Da vi påtok oss arrangementsoppgaven, var vi kjent med at dette ikke ville være et overskuddsprosjekt, men svømmemiljøet er opptatt av å fremme idrett for funksjonshemmede og de flotte profilene vi har blant utøvere. Vi tror slike arrangementer kan bidra til å skape større lokal interesse for idrett for funksjonshemmede.

Vi håper Hordaland Fylkeskommune finner å støtte arrangementet og søker med dette om kr. 50.000,- i arrangementsstøtte. Hvis positiv behandling bes støtten overføres til konto: 9521.34.91378.

Med vennlig hilsen
For arrangementskomiteen

Hanne-Guri Arnesen

daglig leder
Bergens Svømme Club
www.bsc1908.com

tlf 90 29 85 61